PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH ĐỒNG NAI                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1030/QĐ-UBND                                 Đồng Nai, ngày 19 tháng 4 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận trường tiểu học đạt chuẩn Quốc gia vào năm 2011

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND đã được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 32/2005/QĐ-BGD&ĐT ngày 24/10/2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế công nhận trường tiểu học đạt chuẩn Quốc gia;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo tại Tờ trình số 428/TTr-SGDĐT ngày 31/3/2011 về việc công nhận trường tiểu học đạt chuẩn Quốc gia vào năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận 09 trường tiểu học thuộc huyện Xuân Lộc có tên dưới đây đạt chuẩn Quốc gia vào năm 2011:
- Trường Tiểu học Quang Trung, xã Xuân Thọ;
- Trường Tiểu học Lý Tự Trọng, xã Xuân Thành;
- Trường Tiểu học Nguyễn Khuyến, xã Xuân Thành;
- Trường Tiểu học Hòa Hiệp, xã Xuân Hòa;
- Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, xã Xuân Tâm;
- Trường Tiểu học 3 Tháng 2, xã Xuân Bắc;
- Trường Tiểu học Nguyễn Viết Xuân, xã Xuân Bắc;
- Trường Tiểu học Lê Văn Tám, xã Xuân Trường;
- Trường Tiểu học Xuân Định, xã Xuân Định.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo; Chủ tịch UBND huyện Xuân Lộc và các trường tiểu học có tên nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. /.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Huỳnh Thị Nga